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
LLA VISTA PROX. A LA 27 DE
FEBRERO, 4 HABS. 5 BAÑOS, 2
PARQUEOS, JACUZZI - TERRAZA,
BALCON, 2 LOCKER. INF.
809-880-8199.

CUEVAS COMERCIAL VENDE FINCAS EN
GUERREA, CAMBITA, LA VICTORIA,
MONTE PLATA, Y EN OTROS
LUGARES, Y SOLARES DE PLAYA. Tel.
809-681-7115/ 809-359-2988
whatsapp. Email: f.cuevasc
@hotmail.com

VENDO APTO. CIUDAD JUAN BOSH, DE
OPORTUNIDAD POR MOTIVOS DE
VIAJE, 3 HABS. 2 BAÑOS, 1
PARQUEO. INF. 809-880-8199

PRESTAMOS EN UN 2 X 3 C0N TU
VEHICULO EN GARANTIA, PARA RECI-
BIR MEJORES ATENCIONES LLAMAR
AL 809-687-5089, WHATSAPP
849-859-7026/ 809-975-7450, TRATO
CONFIDENCIAL Y PERSONALIZADO.

ENS. NACO, 220MTS2, AMUEBLADO,
3HAB. 3B. HAB DE SERV. CON BAÑO
Y DEMAS COMODIDADES, US$1,600.
Cel: 809-805-6229.

VENDO APTO. BELLA VISTA, PROX. A
LA AV. 27 DE FEBRERO, 3 HABS.
TERRAZA, 3.5 BAÑOS, 2 PARQUEOS,
INF. 809-880-8199

ALQUILO HABITACION INDEPENDIENTE
CON PARQUEO 2+1 GUACAGANARIX
# 10, EL MILLO. CELULAR
849-651-7686/ CASA 809530-9631

Alquilo por coral mall de san Isidro
Apto amplio con 4 habitaciones 4
baños 2 parqueos bajo techo puerta a
control en el brisal por la mella, de
5mil , 8mil , 9 mil , 13mil y de 15mil
829-613-5190.

PARA TI
PENSIONADO (A) Prestamos sin
garantía, desembolso en 1 horas,
con seguro de vida incluido y hasta
72 meses para pagar, no importa tu
edad ni historial crediticio. Solicita-
lo Ahora. 809-472-0777

GUZMAN Y ASOC. VENDE OPORT:
I N V I V I E N D A  $ 2 . 1 M ;
BIENAVENTURANZA; CASA SABANA
PERDIDA $1.8M; GAZCUE $8.8MM;
CIUDAD SATELITE $4.2M;VILLA OLIM-
PICA $4.3M; 2 CASAS VISTA BELLA II
$6.5M; ARROYO H. 3 CASAS $5.1M;
LOS TRINITARIOS (CHARLES), CASA 2
APTOS $6.5M; GAZCUE CASA CON
1,100MTS; APTO EL HIGUERO; APTO
AVE INDEP.$5.8M.VENDEMOS
MEJORAS, SOLARES, FINCAS Y
VILLAS. Ofic. 809-476-7716/ Cel.
809-696-7729.

VENDO CASA.
700mts2 solar/ 424 mts2 const. + 2
Locales ( 90 mts2 ), Aprox. 33 x 21 en
esquina. Santo Domingo Este, Urb.
Tropical. RD$15.3 MM, Info.
829-807-0707.

SE VENDE
SOLAR, 1,662 MT2, Guavaberry
Country Club , Manzana A, con vista
al campo de golf, permiten construir
2 viviendas, Precio US$162,500.00.,
Permuto por otro Inmueble. Telf:
809-820-7000.

EVARISTO MORALES, Hermoso aparta-
mento en venta de 2 habitaciones,
Walking closet, Jacuzzi, Amplio bal-
cón y cocina, Cuarto servicio, 131
metros, 2 ascensores, Gimnasio,
2 p a r q u e o s  U S $ 2 2 0 , 0 0 0 .
809-729-7533.

CLASIFICADOS
INMUEBLES
VEH

LEGALES

EMPLEOS
DIVERSOS

Estamos
para servirte

809-565-5582
Exts.: 153, 178,

342


